ILIO. **P**er eundem christum
redemptorē nr̄m. saluatorē nostrū.

DOMINUM NOSTRUM Amen

N quam in cōmunionē sanctorū offerimus.

Hanc igitur oblationem
latrīe adoratiōis. immediate offerē omniū fidelīū adiun-
soli deo debite tū s. sacerdotū

SERUITUTIS NR̄E. sed et cuncte
ctoꝝ. voto ⁊ p̄sensu offerentiū p̄ clemētissime

FAMILIE TUE. quesum domine
recōciliat⁹ clero ⁊ populo

VT placatus accipias. diesqz

vite p̄sen omnia aduersa nos a te separare conātā re-
tis. pellendo. ⁊ tibi p̄sentanea inspirando

NR̄OS in tua pace disponas ⁊

que a te separat perpetuo. corpusqz et animam sine fine cru-

atqz ab eterna damnatione

p̄seruando et libe
rando vt non inci-
damus

qui per gratiam finalis ele-
ctionis a massa perditōis
sunt separati

nos eripi. et in electoꝝ tuoꝝ

fm presentē iusticiā. qz p̄destinatio eterna nō mutat
vel illa media p̄ferēdo q̄ ab et̄no p̄destinat̄ sunt p̄re
uisa. q̄bus effectū p̄destinatōis p̄sequuntur

iubeas grege nūerari. **De**

Aliqui h̄ nō dicūt p̄p̄
p̄nexionē sequēt̄s orōis

christū dominū nostr̄ **Amē**

Quā oblatōnē. tu deus in
panis et vini nostre serui
tutis et cūctē familie tue
pater clemē
tissime
existēs tuis creatūr̄. vel ī
oib̄ offerētib̄. vel in oib̄
hostijs. vel in oib̄ modis
nos benedictos
efficiendo

omībus quesum̄ bene **+** di

nos celestib̄ ascribēdo firmā non mutandā

ctam **+** scrip **+** tā. **ra** **+** tam.

nos a sensualitate ad recte
rōnis dictamīa eleuādo
beneplacitā. et nos tibi gra
tos reddendo.

rationabilē. **+** acceptabilēqz

tua pat̄na pietate ex ip̄a oblatōe pais et vini

facere digneris. **ut** nobis

verūm verus tua oīpotēte v̄tute

cor **+** pus et san **+** guis fiat.

Sūme et infinite dilecti qz tibi p̄subalis
et eq̄lis. in omni rōne diligibilitatis.
in cuī manu po
tētī nos et cūcta
sumus positi

dilectissimi filiū tui domini

saluatoris et redemp
toris v̄nici.

nostrī iesu christi.

dilectissim⁹ fili⁹ scz p^{ma} die azimoz que fuit i 4 luna
tuus p^{mi} mensis

Qui pridie qm pateretur
materialē p^{uertendū} sanctificātes
in corp⁹ suum

accepit panem in sanctas ac
veneratōe lat^{rie} p^{pter} vni quaz p^{tractu} vim dedit vt eēt
tam deitatem materia idonea eucaristie.

venerabiles manus suas
ad designandū dignitatē 7 arduitatē institutōnis h⁹ sacri. 7
q^z potestātē p^{ficiendi} h^{ta} p^{re} fm vtrāq^z naturā. Et vt nos
instrueret leuare oculos mentis 7 corpis in agendis maxime
in hoc sacramento p^{ficiendo} in celum

et eleuatis oculis in celum.
a q^o omne datū optimū 7 oē donū p^o nā mior poū nō sufficit
fectū defursū est descendens ad tm opus p^{uersiōis}.